[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 21 ноября 2013 г.                                                                                                         № 436
ст-ца Платнировская

О проведении инвентаризации водопроводных и канализационных сетей участвующих в водоснабжении и водоотведении
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района инвентаризацию водопроводных и канализационных сетей, участвующих в водоснабжении и водоотведении.

2. Для целей проведения инвентаризации образовать комиссию в составе специалистов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, работников МУП Платнировский «Универсал» (прилагается).
3. Установить сроки проведения инвентаризации: с 22 ноября 2013 года по 20 декабря 2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец

Приложение

к постановлению администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 21.11.2013 г. № 436
Состав комиссии

по проведению инвентаризации водопроводных сетей участвующих в водоснабжении и водоотведении

	Богославец Людмила Николаевна
	-
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского района , председатель комиссии

	Мандрыченко
Сергей  Григорьевич
	-
	Заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Лысак

Ирина Михайловна
	-
	Начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карайкоза
Андрей Федорович
	-
	Директор МУП Платнировский «Универсал»

	Килунин Павел Александрович
	-
	Заместитель директора МУП Платнировский «Универсал»

	Сало Валентина Владимировна
	-
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Гиренко Галина Ивановна
	-
	 Специалист первой категории общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района